
Rua Vasco da Gama, 720 – Fone: 3026-1700 – CEP 90420-110 – Porto Alegre –RS Site: www.crors.org.br 
E-mail: crors@crors.org.br/secretaria@crors.org.br 

 

 
 

 

Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Sul 
 

PORTARIA CRO/RS N°. 559/2022 

 
Designa representante do CRO/RS 
para representar a Autarquia na 
solenidade de formatura da CNEC – 
Santo Ângelo 

 
 

 
O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Sul, no uso de 

suas atribuições regimentais, e 

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei 4.324 de 1964; 

CONSIDERANDO o regimento interno do CRO/RS 

 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designa o Conselheiro suplente, DANIEL VITOR SILVA, 

CRO/RS-CD-8.957, para representar a Autarquia na solenidade de colação de grau do 

Curso de Odontologia da Faculdade CNEC da Cidade de Santo Ângelo, que será realizada 

no dia 07 de janeiro de 2022, às 20 horas, no complexo esportivo José Barcaro em Santo 

Ângelo/RS. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se qualquer 

Portaria em contrário. 

 

Porto Alegre, 06 de janeiro de 2022. 
 
  

 
 
 
 
 
 

NELSON FREITAS EGUIA, CD 
Conselheiro Presidente 

Gestão 2022/2023 
 
  

 


